W uchwale Nr XLVII/252/22 Rady Gminy Marklowice z dnia 20 grudnia 2022 roku, w sprawie 
budżetu Gminy Marklowice na 2023 rok, wprowadza się zmiany proponowane przez Wójta Gminy 
Marklowice polegające na: 

1) Zwiększeniu dochodów budżetu Gminy Marklowice na 2023 rok o kwotę 1.143.072,00 zł, słownie: jeden 
milion sto czterdzieści trzy tysiące siedemdziesiąt dwa złote 00/100. 

2) Zwiększeniu wydatków budżetu Gminy Marklowice na 2023 rok o kwotę 19.579,00 zł, słownie: 
dziewiętnaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100. 

§ 2. 1) § 1 otrzymuje brzmienie – Ustala się dochody budżetu Gminy Marklowice w łącznej wysokości 
38.765.878,75zł, słownie:   trzydzieści osie mmilionów siedemset sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset 
siedemdziesiąt osiem złotych 75/100, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości – 31.171.955,75 zł 

- dochody majątkowe w wysokości –7.593.923.00 zł 

- Zgodnie z tabelą nr 1. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie – Ustala się wydatki budżetu Gminy Marklowice w łącznej wysokości 
46.152.221,39zł, słownie: czterdzieści sześć milionów sto pięćdziesiat dwa tysiące dwieście dwadzieścia 
jeden złotych 39/100, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości – 30.816.322,39 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości – 15.335.899,00 zł 

- Zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt Budżetu Gminy Marklowice w wysokości  
7.386.342,64 zł, słownie: siedem milionów trzysta osiemdziesiąt sześć tysięcy trzysta czterdzieści dwa złote 
64/100. Deficyt ten zostanie pokryty: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości – 6.495.318,30 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

[...]

Ustala się łączną kwotę  rozchodów Budżetu Gminy Marklowice w wysokości 217.980,00 zł, 
słownie:dwieściesiedemnaścietysięcydziewięćsetosiemdziesiątzłotych 00/100. Zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów Budżetu Gminy Marklowice w wysokości 7.604.322,64 zł, 
słownie: siedem milionów sześćset cztery tysiące trzysta dwadzieścia dwa złote 64/100. Zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marklowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodnicząca Rady Gminy Marklowice 

mgr Krystyna Klocek 

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr LIV/293/23